Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso    EM26 96 DS ITA   261012 1
• Classe 1 (kWh) secondo EN62053-21
• Classe B (kWh) secondo EN50470-3
• Classe 2 (kvarh) secondo EN62053-23
• Precisione ±0,5% RDG (corrente/tensione)
• Retroilluminazione selezionabile (blu/bianca/no retroilluminazione)
• Analizzatore di energia
• Lettura variabili istantanee: 4 DGT

Opzioni
Misure
Come ordinare EM26 96  AV5 3 H O3 S1 PF A
Selezione modello
Ingressi di misura
AV5: 230VLN/400VLL
1/5(10)A
VLN : da 160 V a 480 VLN
VLL : da 277 V a 830 VLL
AV6: 120VLN/208VLL
1/5(10)A
VLN : da 40 V a 144 VLN
VLL : da 70 V a 250 VLL
Opzioni
PF Certificato secondo la
direttiva MID, allegato
“B” + allegato “D”, per
la misura fiscale relativa
ai contatori di energia
attiva (vedere allegato
MI-003 della MID). Può
essere usato per la
misura fiscale.
Sistema
3: 3 fasi, 3 fili
Uscita/Entrata
O1: singola uscita a collettore
aperto (impulsi o allarme)
O3: 3 uscite a collettore aper-
to (combinazione mista di
uscite impulsi, allarmi e/o
remote)
R2: doppia uscita relè (funzio-
ne come per “O3”)
I3: 3 ingressi digitali per la
selezione tariffa o gas,
acqua, energia e/o teleri-
scaldamento
Alimentazione
H: da 90 a 260VCA/CC
(da 48 a 62Hz)
Comunicazione
XX: nessuna
S1: porta RS485
Gestione Energia
Analizzatore di energia
Modello EM26 96
l’analizzatore può essere dotato
di uscite digitali ciascuna utiliz-
zabile come ritrasmissione
mediante impulsi dell’energia
attiva o reattiva misurata,  utiliz-
zabili anche come uscite di
allarme o per il controllo remoto
delle stesse. Sono disponibili, a
richiesta, una porta seriale
RS485 e 3 ingressi digitali.
AV5
AV6
3 O1
O3
R2

Comunicazione
Opzioni
Come ordinare EM26 96  AV5 3 H O3 S1 XX
Selezione modello
Ingressi di misura
AV5: 230VLN/400VLL
1/5(10)A
VLN : da 160 V a 480 VLN
VLL : da 277 V a 830 VLL
AV6: 120VLN/208VLL
1/5(10)A
VLN : da 40 V a 144 VLN
VLL : da 70 V a 250 VLL
Opzioni
XX: nessuna
Sistema
3: carico bilanciato e
sbilanciato:
3 fasi, 4 fili;
3 fasi, 3 fili;
2 fasi, 3 fili;
monofase, 2 fili
Uscita/Entrata
O1: singola uscita a collettore
aperto (impulsi o allarme)
O3: 3 uscite a collettore aper-
to (combinazione mista di
uscite impulsi, allarmi e/o
remote)
R2: doppia uscita relè (funzio-
ne come per “O3”)
I3: 3 ingressi digitali per la
selezione tariffa o gas,
acqua, energia e/o teleri-
scaldamento
Alimentazione
H: da 90 a 260VCA/CC
(da 48 a 62Hz)
Comunicazione
XX: nessuna
S1: porta RS485
Non certificato secondo la direttiva MID. Non può
essere usato per la misura fiscale.
STANDARD
NOTE: prima di ordinare, veri-
ficare la disponibilità del
codice scelto con l’ausilio del
diagramma a lato.
AV5
AV6
3 O1
O3
R2
I3
H XX
Misura
Sistema
Uscita/Entra
ta
Alim
entazio
ne
Opzio
ni
Comunicazio
ne
XX
S1
Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso    EM26 96 DS ITA   261012 3
EM26 96
Ingressi di misura Sistema: 3
Tipo corrente Isolamento galvanico